
Usnesení č. 37  z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16.8. 2016 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 37 
z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16.8. 2016  

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: JUDr. Bártová Věra, Nahodilová Jana 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Kotková Květoslava 

 
 
1. přidělení bytu č. 62/ZTP v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy 

s žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 9.8.2016 – 
doporučené žádosti (vznik nájmu od 1.9.2016), a pověřuje starostu podpisem této 
nájemní smlouvy, 

2. Smlouvu o zajištění poskytování sociálních služeb, se subjektem Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO 70888337, na zajištění poskytování 
služby sociální prevence azylové domy při realizaci veřejné zakázky uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 632298 s názvem „Zajištění 
poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského kraje“, část č. 19. 
s názvem „Zajištění poskytování sociální služby azylové domy na území Jihomoravského 
kraje v oblasti města Moravský Krumlov“, která je zabezpečována v rámci individuálního 
projektu „Zajištění vybraných služeb sociální prevence na území Jihomoravského kraje“, 
registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0002207, financovaného z Evropského 
sociálního fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost, a to za podmínky, že bude nabídka města na poskytování uvedených 
sociálních služeb vybrána jako nejvýhodnější, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

3. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, se subjektem: 
Jihomoravský kraj, IČ 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, na realizaci akce 
„Obnova horního zámeckého parku v Moravském Krumlově“, ve výši 500tis. Kč, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

4. Smlouvu o dílo na akci „Zpracování ideové studie: Revitalizace sídliště Moravský 
Krumlov“, se subjektem SARAHS associates s.r.o., M. Kudeříkové 1575, 256 01 
Benešov, IČ: 03273661 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

5. Znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování 
projektové dokumentace: Regenerace zámeckého parku Moravský Krumlov“ a složení 
výběrové komise na toto výběrové řízení, 

6. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030030325/001 pro 
stavbu s názvem „M. Krumlov – P….., NN přip. Kab. sm.“, věcné břemeno bude zřízeno 
na pozemku par. č. 1983/45 vedeném na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve 
výši  3000,- Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591, 

7. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN – 014330033879/001 pro stavbu 
s názvem „Rokytná 1336, rek. při. NN“ věcné břemeno se zřizuje na pozemku par. č. 3/1 
vedeném na LV 10001 v k.ú. Rokytná za úplatu ve výši 3000,-Kč + DPH, ve prospěch 
spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, 
zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591, 

8. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu určitou od 1.8.2016 do 31.7.2018, k bytu č. 
13, Husova 1264, Moravský Krumlov s nájemkyní, 



Usnesení č. 37  z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16.8. 2016 
 

 
 

2

9. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 1.6.2007, kterým se prodlužuje 
doba výpůjčky na dobu do 31.12.2031 s Fotball Clubem Moravský Krumlov, a.s., IČ: 
270 09 0700, Pod Hradbami 193, Moravský Krumlov v předloženém znění. 

10. záměr prodeje nemovitého majetku města Moravský Krumlov pozemků p.č. 3114/1 a 
část p.č. 3113/2 oba v k.ú. Moravský Krumlov, vedených na LV 10001 za účelem 
rozšíření stávajícího areálu firmy,  

11. žádost o povolení zvýšení průtočnosti koryta meliorační strouhy dle žádosti žadatele ze 
dne 15.08.2016, 

12. prohlášení ke Kupní smlouvě uzavřené dne 2.8.2016 – V – 8575/2016-713 a pověřuje 
starostu jeho podpisem, 

13. umístění nového reproduktoru na ulici Bří Čapků a pověřuje starostu města podpisem 
objednávky se společností empenmont, Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské 
Meziříčí a zajištění realizace, 

14.   záměr směnit část pozemku par. č. 646/40 – ost. plocha, jiná plocha o výměře 197 m2   
         označenou jako díl „b“ o výměře 61 m2, část pozemku par.č. 645/2 – ost. plocha, jiná  
         plocha o výměře 512 m2 označenou jako díl „a“ o výměře 503 m2 – ost. plocha   a část  
         pozemku par. č. 1983/1 – ost. plocha o výměře 8547 m2 označenou jako par. č. 1983/49  
         o výměře 3146 m2 – ost. plocha, neplodná půda, vyznačeno v geomet. pl. č. 2595- 
         47/2014 – viz příloha, pozemky par.č. 646/40, par.č. 645/2 a par.č. 1983/1 ve vlastnictví  
         města jsou vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Moravský Krumlov, za pozemky par. č.  
         3483/94 o výměře 5329 m2 – orná půda a par. č. 3483/81 – orná půda o výměře 3755  
         m2 vedené na LV 562 v k.ú. Moravský Krumlov ve vlastnictví ČR, příslušnost  
         hospodaření náleží – Výchovný ústav a dětský domov  se školou, Nádražní 698,  
         Moravský Krumlov. 
 
 
II. Rada města provádí 
1. rozpočtové opatření č. 23/2016 v předloženém znění, 
2. rozpočtové opatření č. 24/2016 v předloženém znění. 

 
 

III.  Rada města souhlasí 
1.   s navrženým postupem regulace početních stavů koček v Moravském Krumlově  
       uvedených v materiálu a pověřuje vedoucího odboru životního prostředí k dalšímu  
       jednání v této věci a pověřuje vedoucího finančního odboru připravit příslušná rozpočtová  
       opatření.  
            
IV.  Rada města pověřuje: 
1.   pověřuje vedoucího odboru životního prostředí k přípravě materiálu zabezpečení regulace  
       stavu holubů v Moravském Krumlově. 

2.    starostu města podpisem smlouvy na akci „Administrace výběrových řízení k projektu -   

       Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“, se subjektem RPA Tender, s.r.o.,         

       Starobrněnská  20, 602 00 Brno, IČ 29367107.                 

 
V.   Rada města doporučuje: 



Usnesení č. 37  z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16.8. 2016 
 

 
 

3

1.    Zastupitelstvu města neschválit prodej pozemku par.č. 191 o výměře 128 m2 a části  
         pozemku parc. č. 189 o výměře 14 m2 z celkové výměry 86 m2 vedených na LV 10001 
         v k.ú. Mor. Krumlov ve vlastnictví města Mor. Krumlov České republice, příslušnost 
         hospodařit s majetkem státu náleží Krajskému ředitelství policie Jihomoravského kraje,  
        Kounicova 684/24, Veveří- Brno. 
2.    Zastupitelstvu města zapojení města Moravský Krumlov do „Projektu společných   
        nákupů“ se subjektem Organizačně správní institut, o.p.s., IČ: 01707060, Lidická 718/77, 
        Veveří, 602 00 Brno na dodávky plynu pro rok 2017 a pověřuje starostu města podpisem  
         příslušné smlouvy, 
3.   Zastupitelstvu města zapojení Služeb města Moravský Krumlov do „Projektu společných  
        nákupů“ se subjektem Organizačně správní institut, o.p.s., IČ: 01707060, Lidická 718/77,  
        Veveří, 602 00 Brno na dodávky elektřiny pro Služby města Moravský Krumlov pro rok  
        2017 a pověřuje  ředitele Služeb města Moravský Krumlov podpisem příslušné smlouvy, 
4.     Zastupitelstvu města předložení žádosti NFP (nenávratný finanční příspěvek) za  
        účelem realizace projektu „Společná hranice, společné zájmy“, jehož cíle jsou v  
        souladu s platným územním plánem obce, 
5.     Zastupitelstvu města zabezpečení realizace projektu v souladu s podmínkami poskytnutí 
        pomoci, 
6.     Zastupitelstvu města zabezpečení finančních prostředků na spolufinancování   
        realizovaného projektu ve výši rozdílu celkových výdajů projektu a poskytnutého NFP  
        v souladu s podmínkami poskytnutí pomoci. 
 
 
VI.  Rada města bere na vědomí: 
1.    informaci starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2.     informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-07/2016, 
3. informaci o plnění a čerpání rozpočtu Města Moravský Krumlov za I. pololetí roku 2016, 
4. informaci referátu kontroly o stavu agendy řešení stížností a petic občanů k 30.6.2016, 
5. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen, 
6. konání Kabelkománie, která proběhne dne 17.09.2016 v rámci akce Krumlovské 

burčákobraní na zámeckém nádvoří města Moravský Krumlov, 
7. výsledek výběrového řízení a Rozhodnutí o výběru dodavatele na akci „Zpracování 

ideové studie: Revitalizace sídliště Moravský Krumlov“, se subjektem SARAHS 
associates s.r.o., M.Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov, IČ: 03273661, 

8.  předložený rozbor hospodaření př. org. Služeb města Moravský Krumlov k 30.6.2016. 
9. že v případě, že bude vybudovaná parkovací plocha pro služební dopravní prostředky 

Policie ČR, Krajské ředitelství Policie JMK vydají SmMK souhlas s napojením na místní 
komunikaci, 

 
 
 
 
 
10. výsledek výběrového řízení a Rozhodnutí o výběru dodavatele na akci „Administrace 

výběrových řízení k projektu – Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“. 
 
 



Usnesení č. 37  z 37. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 16.8. 2016 
 

 
 

4

Zapisovatel: 
        ……………………………….. 

                           JUDr. Věra Bártová 
 
 
 

                                                                                               ……………………………….. 
 
                                                                                             Jana Nahodilová  
 
 

Za obsahovou správnost: 
 

 ………………………………..                     
               Mgr. Květoslava Kotková 
 
 
 

V Moravském Krumlově, dne 16. 08. 2016 
   
 
 
 
 
 
      ………………………………..            ……………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                               Mgr. Tomáš Třetina 
místostarosta města Moravský Krumlov                     starosta města Moravský Krumlov  


